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CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 
❖ PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 

Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës në 
Shqipëri. Portofoli i Gener 2 është i diversifikuar në zhvillimin e industrive të tilla si: ndërtim, infrastrukturë 
dhe menaxhim projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri të 
paluajtshme dhe media. Gjatë 20 viteve të fundit, Gener 2, ka lënë gjurmë në tregun shqiptar dhe atë 
rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me standartet më të larta ndërkombëtare e njëkohësisht duke 
kontribuar në mënyrë domethënëse në zhvillimin e qëndrueshëm ekonomik të vendit.     

❖ TITULLI I POZICIONIT TE PUNES   

Menaxher i mirëmbajtjes 

❖ PERSHKRIMI I POZICIONIT 
Menaxheri i Mirëmbajtjes mbikëqyr të gjitha operacionet e mirëmbajtjes për të siguruar funksionimin e 
vazhdueshëm të infrastrukturës dhe pajisjeve të kabinave të pagesës. 

❖ DETYRAT KRYESORE 

Përgjegjësitë specifike përfshijnë: 

• Menaxhimi dhe koordinimi i stafit të mirëmbajtjes dhe ekzekutimi i detyrave të mirëmbajtjes. 
• Zhvillimi dhe zbatimi i planeve dhe prioriteteve gjithëpërfshirëse të mirëmbajtjes. 
• Sigurimi i respektimit të standardeve dhe protokolleve strikte të sigurisë për të garantuar 

mirëqenien e stafit të mirëmbajtjes. 
• Bashkëpunimi me ekipe të tjera, duke përfshirë sigurinë dhe financat, për të ruajtur integritetin 

operacional të rrugës. 
• Zgjidhja e çështjeve dhe mospërputhjeve lidhur me mirëmbajtjen në kohë dhe efikase. 
• Kryerja e vlerësimeve të performancës për stafin e mirëmbajtjes dhe ofrimi i reagimeve të 

vazhdueshme. 
• Identifikimi i mundësive për përmirësim dhe zbatimi i masave të mirëmbajtjes parandaluese. 

Raporton tek: Menaxheri i Operimit dhe Mirëmbajtjes së Autostradës 

❖ KRITERET KRYESORE  
 

• Preferohet një diplomë bachelor në një fushë përkatëse si inxhinieria mekanike, inxhinieria e 

naftës ose një disiplinë e ngjashme. Diplomat ose çertifikatat e avancuara janë një avantazh i 

shtuar. 

• Njohuri ne programe te ndryshme kompjuterike 

• Njohuri për pajisjet e naftës dhe gazit, makineritë dhe proceset e mirëmbajtjes.  

• Njohja me standardet dhe rregulloret përkatëse të industrisë është thelbësore. 

• Aftesi drejtuese për të menaxhuar në mënyrë efektive një ekip mirëmbajtjeje. 

• Mbi 5 vite experience te ngjashme 

 

Te gjithe te interesuarit, jane te lutur qe te dergojne CV nepermjet adreses se e-mailit careers@gener2.al 
ose te plotesojne formularin e aplikimit ne faqen zyrtare www.gener2.al ne seksionin “apliko online”.   
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Afati i fundit i aplikimit eshte data 10 Maj 2024, ora 17:00.  

* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen. 

* Të gjithë aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 të vendosur nga 
Parlamenti i Shqipërisë mbi “Mbrojtjen e të dhënave personale 

 

 


